














UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

ISI PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2022 GENAP

Mata kuliah : TKK207223 - Struktur Data Nama Kelas : C1 T1

No NIM NAMA

TATAP MUKA

18
Mar
2023

25
Mar
2023

1
Apr
2023

8
Apr
2023

15
Apr
2023

29
Apr
2023

6
Mei

2023

13
Mei

2023

20
Mei

2023

27
Mei

2023

3
Jun
2023

10
Jun
2023

17
Jun
2023

24
Jun
2023

1
Jul

2023

22
Jul

2023

1 1870231028 NURJITO YUSUF A A A A H H A H H H A A A H A H

2 1970233012 AHMAD RIZQI SAMPOERNO H H H H H H H H H H H A H H H H

3 2170231119 RICO LUCKY PRIBADI H A H A H H H H H H A A A H H H

4 2170234025 SEPTO SUGIARTO H H H A H H H H H H H H H H H H

5 2170234027 AGUS TSABIT RIFAI H H H H H H A H H I H A H H H H

6 2170234028 FRANS YOGIE SIJABAT H H H A H H I H H I H A H I H H

7 2170236004 RAKHMAT SAEFUL HIDAYAT H H H H H H H H H H H I H H H H

8 2170236005 ELAWATI H H H H H H H H H H H I H H H H

9 2170236006 ARI KUMBARA I H A H H H A H H H A A I H H H

10 2170236007 REZKI S H H H H H H H H H H I I H H H

11 2170236008 AHMAD FADILLAH NUR FITRAH H A A A H H A H H H A A A H A H

12 2170236009 ALDI YANSYACH H H H H H H H H H H H A A H A H



13 2170236010 RACHMAD NUR KOMAR H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2170236011 ARIEF SATRIA NUGRAHA I H H H H H H H H H H H H H H H

15 2170236012 FIKRI AZIZ DARMAWAN H H H H H H H H H H H H A H H H

16 2170236013 FIKRI NOVIANSYAH H H H H H H H H H H A A I H H H

17 2170236014 KHAERUL ISTAFA H H H H H H H H H H H A H H H H

18 2170236015 HARI SETIAJI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2170236016 RIZAL LIYAN SYAH H H H A H H A H H H A A H H A H

20 2170236017 RAFIQ MUSTAQIM H H H H H H H H H H H A A H H H

21 2170236018 ROSITA ARYANI H H H H H H H H H H H I H H H H

22 2270231003 LEONNI JOHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2270231005 SHATRIYO ADI PUTRO H H H H H H H H H H H A H H H H

24 2270231007 MUHAMMAD ERSYAD JUNIARTO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2270231012 RAFI ANDHIKA GALUH H H H H H H H H H H H H I H H H

26 2270231017 ANJAS BUDI PRASTIYO H H H A H H H H H H A H A H H H

27 2270231018 DANI SUPELMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2270231025 DONNY PUTRA RAMADHAN H H I H H H H H H H A H H H I H

29 2270231062 ANANDA AGUNG MAULANA H H I I H H H H H H H I H H H H

30 2270231064 ALTRIA DAMAYANTI MUNTHE H H H H H H H H H H H H H H H H
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Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

ISI PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2022 GENAP

Mata kuliah : TKK207223 - Struktur Data Nama Kelas : C1 T1

No NIM NAMA

TATAP MUKA

18
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2023

31 2270231069 MARISA SUGEFI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 2270231075 AHNAF FAUZIL ARFAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 2270231085 YOGA PRANOTO H H H H H H H H H H H A H H H H

34 2270231101 KINARRAYA CINTA BULAN
AYUNINGTYAS

H H H H H H H H H H H H H H H H

35 2270231103 MUHAMMAD FADLY AL HAKIM H A H H H H H H H H A H H H H H

36 2270231109 JOHANES KARISOH H H H H H H H H H H H I H H H H

37 2270231114 ANINDYA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 2270233001 RIZQULLAH PANJI PRATOMO H H H H H H H H H H H H A H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  





UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : Struktur Data Nama Kelas : C1 T1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKK207223 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 1870231028 NURJITO YUSUF 20.00 0.00 0.00 43.75 8.38 E  

2 1970233012
AHMAD RIZQI
SAMPOERNO 75.00 70.00 70.00 93.75 73.38 B+ ✔

 

3 2170231119 RICO LUCKY PRIBADI 40.00 60.00 0.00 68.75 32.88 E  
4 2170234025 SEPTO SUGIARTO 75.00 80.00 83.00 93.75 81.58 A ✔  

5 2170234027 AGUS TSABIT RIFAI 78.00 83.00 80.00 81.25 80.63 A ✔  
6 2170234028 FRANS YOGIE SIJABAT 80.00 80.00 83.00 68.75 80.08 A ✔  

7 2170236004 RAKHMAT SAEFUL
HIDAYAT

73.00 75.00 70.00 93.75 74.48 B+ ✔  

8 2170236005 ELAWATI 73.00 75.00 78.00 93.75 77.68 A- ✔  
9 2170236006 ARI KUMBARA 60.00 73.00 73.00 62.5 69.35 B ✔  

10 2170236007 REZKI 70.00 75.00 73.00 81.25 73.83 B+ ✔  

11 2170236008 AHMAD FADILLAH NUR
FITRAH

20.00 0.00 0.00 50 9.00 E  

12 2170236009 ALDI YANSYACH 70.00 73.00 70.00 81.25 72.03 B+ ✔  

13 2170236010
RACHMAD NUR
KOMAR 75.00 75.00 80.00 100 79.50 A- ✔

 

14 2170236011
ARIEF SATRIA
NUGRAHA 75.00 75.00 70.00 93.75 74.88 B+ ✔

 



15 2170236012 FIKRI AZIZ DARMAWAN 75.00 73.00 73.00 93.75 75.48 B+ ✔  
16 2170236013 FIKRI NOVIANSYAH 73.00 73.00 70.00 81.25 72.63 B+ ✔  
17 2170236014 KHAERUL ISTAFA 75.00 75.00 75.00 93.75 76.88 A- ✔  
18 2170236015 HARI SETIAJI 75.00 75.00 75.00 100 77.50 A- ✔  
19 2170236016 RIZAL LIYAN SYAH 60.00 73.00 70.00 68.75 68.78 B ✔  
20 2170236017 RAFIQ MUSTAQIM 73.00 75.00 80.00 87.5 77.85 A- ✔  
21 2170236018 ROSITA ARYANI 75.00 75.00 73.00 93.75 76.08 A- ✔  
22 2270231003 LEONNI JOHAN 75.00 75.00 0.00 100 47.50 D  

23 2270231005 SHATRIYO ADI PUTRO 75.00 75.00 73.00 93.75 76.08 A- ✔  

24 2270231007 MUHAMMAD ERSYAD
JUNIARTO

75.00 73.00 78.00 100 78.10 A- ✔  

25 2270231012 RAFI ANDHIKA GALUH 75.00 75.00 75.00 93.75 76.88 A- ✔  
26 2270231017 ANJAS BUDI PRASTIYO 73.00 73.00 78.00 81.25 75.83 B+ ✔  
27 2270231018 DANI SUPELMAN 75.00 75.00 75.00 100 77.50 A- ✔  

28 2270231025
DONNY PUTRA
RAMADHAN

73.00 75.00 70.00 81.25 73.23 B+ ✔
 

29 2270231062 ANANDA AGUNG
MAULANA

73.00 75.00 75.00 81.25 75.23 B+ ✔  

30 2270231064
ALTRIA DAMAYANTI
MUNTHE 75.00 73.00 75.00 100 76.90 A- ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : Struktur Data Nama Kelas : C1 T1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKK207223 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2270231069 MARISA SUGEFI 75.00 70.00 75.00 100 76.00 A- ✔  
32 2270231075 AHNAF FAUZIL ARFAN 75.00 75.00 75.00 100 77.50 A- ✔  
33 2270231085 YOGA PRANOTO 75.00 75.00 75.00 93.75 76.88 A- ✔  

34 2270231101
KINARRAYA CINTA
BULAN AYUNINGTYAS 75.00 70.00 73.00 100 75.20 B+ ✔

 

35 2270231103 MUHAMMAD FADLY AL
HAKIM

73.00 70.00 73.00 87.5 73.55 B+ ✔  

36 2270231109 JOHANES KARISOH 75.00 75.00 70.00 93.75 74.88 B+ ✔  

37 2270231114
ANINDYA PUSPITA
SARI 75.00 75.00 73.00 100 76.70 A- ✔

 

38 2270233001
RIZQULLAH PANJI
PRATOMO 75.00 73.00 75.00 93.75 76.28 A- ✔

 

Rata-rata nilai kelas 69.92 70.13 66.68 87.50 70.45 3.19
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 19 Agustus 2023 oleh 0324108103
Tanggal Cetak : Sabtu, 19 Agustus 2023, 17:16:27
Paraf Dosen :

Ali Khumaidi, S.Kom, M.Kom
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ISI PRESENSI DOSEN
TEKNIK INFORMATIKA

2022 GENAP

Mata kuliah : TKK207223 - Struktur Data Nama Kelas : C1 T1

No NIP NAMA

TATAP MUKA

18
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2023
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Mar
2023
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2023
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2023

1 0324108103 Ali Khumaidi, S.Kom, M.Kom H H H H H H H H H H H H H H H H
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2022 GENAP
Mata kuliah : Struktur Data Nama Kelas : C1 T1
Dosen Pengajar : Ali Khumaidi, S.Kom, M.Kom

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1870231028 NURJITO YUSUF 16 9 7 43.75

2 1970233012 AHMAD RIZQI SAMPOERNO 16 1 15 93.75

3 2170231119 RICO LUCKY PRIBADI 16 5 11 68.75

4 2170234025 SEPTO SUGIARTO 16 1 15 93.75

5 2170234027 AGUS TSABIT RIFAI 16 2 13 1 81.25

6 2170234028 FRANS YOGIE SIJABAT 16 2 11 3 68.75

7 2170236004 RAKHMAT SAEFUL HIDAYAT 16 15 1 93.75

8 2170236005 ELAWATI 16 15 1 93.75

9 2170236006 ARI KUMBARA 16 4 10 2 62.5

10 2170236007 REZKI 16 13 2 1 81.25

11 2170236008 AHMAD FADILLAH NUR FITRAH 16 8 8 50

12 2170236009 ALDI YANSYACH 16 3 13 81.25

13 2170236010 RACHMAD NUR KOMAR 16 16 100

14 2170236011 ARIEF SATRIA NUGRAHA 16 15 1 93.75

15 2170236012 FIKRI AZIZ DARMAWAN 16 1 15 93.75

16 2170236013 FIKRI NOVIANSYAH 16 2 13 1 81.25



Bekasi, 19 Agustus 2023
Ketua Prodi Teknik Informatika

17 2170236014 KHAERUL ISTAFA 16 1 15 93.75

18 2170236015 HARI SETIAJI 16 16 100

19 2170236016 RIZAL LIYAN SYAH 16 5 11 68.75

20 2170236017 RAFIQ MUSTAQIM 16 2 14 87.5

21 2170236018 ROSITA ARYANI 16 15 1 93.75

22 2270231003 LEONNI JOHAN 16 16 100

23 2270231005 SHATRIYO ADI PUTRO 16 1 15 93.75

24 2270231007 MUHAMMAD ERSYAD JUNIARTO 16 16 100

25 2270231012 RAFI ANDHIKA GALUH 16 15 1 93.75

26 2270231017 ANJAS BUDI PRASTIYO 16 3 13 81.25

27 2270231018 DANI SUPELMAN 16 16 100

28 2270231025 DONNY PUTRA RAMADHAN 16 1 13 2 81.25

29 2270231062 ANANDA AGUNG MAULANA 16 13 3 81.25

30 2270231064 ALTRIA DAMAYANTI MUNTHE 16 16 100

31 2270231069 MARISA SUGEFI 16 16 100

32 2270231075 AHNAF FAUZIL ARFAN 16 16 100

33 2270231085 YOGA PRANOTO 16 1 15 93.75

34 2270231101 KINARRAYA CINTA BULAN AYUNINGTYAS 16 16 100

35 2270231103 MUHAMMAD FADLY AL HAKIM 16 2 14 87.5

36 2270231109 JOHANES KARISOH 16 15 1 93.75

37 2270231114 ANINDYA PUSPITA SARI 16 16 100

38 2270233001 RIZQULLAH PANJI PRATOMO 16 1 15 93.75



HERRY WAHYONO
NIP. 0330115904


